i quiqitcprimales ac familiarcs regni sui statueront,

, quaienus in sancla solleinnilale penlbecostes, quod
eral 11 liai. Junii "\ curiamet conciliumBamberk

« in civilale faccrent, et ut omnes ad regnum suum
c spécialités ibidem in praidicla lempore conve-
s niaul (04), el ul eleclio sua pariler corroboretur ab
is omnibus, cl insignia regalia coram cunctts principi-
é bus a Ratisponenseduce (65) recipcrenlur. Clinique,
t» ul statulu.merat, cuncli simul convenirenl, Ralispo*
n nensis dux inesse conventui necipse voluil nec rega-
i- lia insignia reddiilit. Iïa.biloigiliirconcilio intillisque
!C negoliis pcrlracialis, cum unusquisque ad propria
io rcpcdarcl, regem adbtic in codent loco moranlcm,
t. nosler dux Sobezlaus infra-jam diclum fesluni adiit

id C eum,'receptusque a rege magno cum honore per
a- aliquol dies ibidemslclit. Cralia quoque régis sibi

c- favente id ohtinuit, ul -filius'suus Wladizlaus in

in reginien ducatus ci succederet. Cui licel puero vexil-
in l'unipricsenle paire o rege traditum est, -ad quod
te- confirmanduni omnes Bohemiproc.eres super reli-

C- quias sanctorum coram rege sacranienla fecerunt.

iz- Hiis ilo peraclis, dux Sobezlaus gaudio pro vellc

;ro rcpletus, cum suis rcpatriavil. Cum aulem sollem-

en nilas apostolorum Pelri et Pauli (Jun. 29) celc-

branda fidelibus advenlassef, dux Sobezlaus prinïi
;ri- cl secundi ordinis mililibus suis edicit, ut quanlo-

ga- cius Saczka ad se conveniant; quod cum faclum

llis fuissel, dux ipse parlim rogat partimque imperat,
lia quatenus fidem, -quam ftlio suo post morlem ejus
5e- D servare velinl, se proesenle sub sacramento confir-

rta marent ; quod el factura est.

Se- Eodem anno imminente festo-beali •palroniiioslri
rla Wencezlai (Sept. 29), dux Sobezlaus fitiam suam

VARIEELECTIONES.

"vita videlur legendum; Bolèslai 1, Boleslaus2b. ,SBBoIeslaus-2b. '"-Adëlbeit 2b. ,70fratre in2 prî-
i tiuimscriptumeral, sed. ab eadem anl'iqua manu ,correctnm paire. m Wladislai 2a, 2b 1,a in caslro —

imJidildésuniin 2, tegit auteni 2^. •"
supens 2, 2a. 174Julii 2b.

.'. NOT^E,

(65)Apud Breitenwarigvillam obiil; cfivMascov.
comment,de Lothario, p. 340. Alia noniina..abàliis
proferunlur. Cfr. Jaffé, p. 223.

(04) Qui fuerint principes, inler quos eliam So-
bezlauslegilur, qui Conradi parlibus favenles con-

PATHOt.CLXVI.

venerint, vide m praDceploquod Conradus «ibidem
scrihi jussil, apud Herrgotl geiïeal. gent. liabsbî H,
158.

(05) I. e. Heiiricus Superbus dux Bavarksiet.'Sa-
xonne; gêner Lolliarii.